
 č. objednatele: 621-2016-521101  

 č. zhotovitele:  2016/019 

 

 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 621-2016-521101  

a č. zhotovitele: 2016/019, uzavřené dne 20. 5. 2016 

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÉ ÚPRAVY V K. Ú. ŘÍDEČ  

 
Smluvní strany: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Fakturační adresa:                                               Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL. M., ředitelem KPÚ 

pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL. M. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Neumanová, vedoucí Pobočky 

Olomouc 

   Ing. Lenka Hamplová, Ing. Ivan Polách 

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc      

Tel.: + 420 725 044 640, +420 728 985 717 

E-mail: olomouc.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“ 

 

a 

     

Zhotovitel: AGERIS s.r.o.       

sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno  

zastoupený: RNDr. Josefem Glosem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Josef Glos 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mira Koukalová  

Tel.: +420 545 588 810   

E-mail: ageris@ageris.cz 

ID DS: zr6jqnz 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.   

Číslo účtu: 382293143/0300    

IČ: 255 76 992 

DIČ: CZ25576992 

ID DS: zr6jqnz 

  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Brně, oddíl C, vložka 35034 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Mira Koukalová 

 

dále jen „zhotovitel“. 

  



 

2 

Čl. I. 

 
Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku č. 1 je změna termínu ukončení u těchto dílčích částí:  

 

 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ a zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 

se mění z původního termínu 28. 2. 2017 na 31. 3. 2017 

 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků se mění z původního termínu 28. 2. 

2017  na 30. 4. 2017.  

 

Současně se mění termín ukončení hlavního celku Přípravné práce, a to z původního termínu 31. 3. 

2017 na nový termín 30. 4. 2017. 

 

Odůvodnění: 

Při zjišťování průběhu hranic bylo navrženo vlastníkem pozemku řešení sporné hranice mezi parcelami 

KN 393/2 a 393/7. Rozpor není dosud uzavřen, brání v dokončení etapy 3.1.3. a vyvolává i potřebu 

posunutí termínu navazující etapy 3.1.5. a hlavního celku Přípravné práce. 

Na základě výše uvedeného shledal objednatel důvod změny výše uvedených termínů ukončení za 

opodstatněný. 

 

 

Čl. II. 

 

Ostatní ustanovení  

 

Adresa Pobočky Olomouc se mění na Blanická 383/1, 779 00 Olomouc. 

 

 

 

Čl. III. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 621-2016-521101 a č. zhotovitele: 2016/019, 

uzavřená dne 20. 5. 2016 nemění. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram  prací“ s vyznačením změn je nedílnou  

přílohou č.1 tohoto dodatku. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 

své podpisy. 

V Olomouci dne: 27.2.2017.. V Brně dne:…………….. 

Za objednatele:                Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………. ……………………………….. 

JUDr. Roman Brnčal, LL. M.,  RNDr. Josef Glos 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj jednatel AGERIS s.r.o.   


